
 
 

UCHWAŁA NR CX/2970/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się ograniczenie nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych polegające na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży, w następującym zakresie: 

1) na terenie Dzielnicy I Stare Miasto - między godziną 00.00 a 5.30; 

2) na terenie Dzielnicy II Grzegórzki - między godziną 00.00 a 5.30; 

3) na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony - między godziną 00.00 a 5.30; 

4) na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały - między godziną 00.00 a 5.30; 

5) na terenie Dzielnicy V Krowodrza - między godziną 00.00 a 5.30; 

6) na terenie Dzielnicy VI Bronowice - między godziną 00.00 a 5.30; 

7) na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec - między godziną 00.00 a 5.30; 

8) na terenie Dzielnicy VIII Dębniki - między godziną 00.00 a 5.30; 

9) na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki - między godziną 00.00 a 5.30; 

10) na terenie Dzielnicy X Swoszowice - między godziną 00.00 a 5.30; 

11) na terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie - między godziną 00.00 a 5.30; 

12) na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim - między godziną 00.00 a 5.30; 

13) na terenie Dzielnicy XIII Podgórze - między godziną 00.00 a 5.30; 

14) na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny - między godziną 00.00 a 5.30; 

15) na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice - między godziną 00.00 a 5.30; 

16) na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce - między godziną 00.00 a 5.30; 

17) na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie - między godziną 00.00 a 5.30; 

18) na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta - między godziną 00.00 a 5.30. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3781



§ 2. Naruszenie zakazu zawartego w   § 1   podlega przepisom karnym ustawy z   dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 3. Traci moc uchwała nr CIX/2895/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia ograniczeń na terenie Dzielnicy I  Stare Miasto w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 
25 września 2018 r., poz. 6376). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3781


	Uchwała

		2023-05-25T10:44:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




